



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro	Date
FA003632	28/06/17
Notre Référence :	V35906-17
N° intracommunautaire client	FR52752816496
Votre Référence :	A020715

MBF ALUMINIUM

10 rue du plan d'acier

39200 SAINT CLAUDE
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
CARTER	ALUMINIUM CARTER A/R	8,82	1 150,00	0,00		10 143,00	0,00	
TOURNUR	TOURNURES ALUMINIUM PA8T840 PR8T800	7,874	1 100,00	0,00		8 661,40	0,00	
	abat 10.53% / 8T800 - 10.53%							
	= 7T874							

" Article 283-2 sexies du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	18 804,40	0,00	0,00	0,00	18 804,40	0,00	18 804,40
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	03/07/17	18 804,40		Virement



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro Date

FA003834 06/11/17

Notre Référence : V52910-17

N° intracommunautaire client FR33542052691

Votre Référence : CT DU 13/10/17

METAL BLANC SAS

48 Rue Louis Pasteur

08230 BOURG-FIDELE
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
PLOMB	VIEUX PLOMB DOUX PA17T520	17,34	1 950,00	0,00		33 813,00	0,00	
PLOMB	PLOMB NEUF PA2T820	2,96	2 030,00	0,00		6 008,80	0,00	

" Article 283-2 sexies du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	39 821,80	0,00	0,00	0,00	39 821,80	0,00	39 821,80
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

Date Mt en Euro Mt en Mode de règlement

Conditions de règlement 06/11/17 39 821,80 Chèque



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

NOTRE AMBITION,
SERVIR LA NATURE

Numéro Date

FA003875 28/11/17

Notre Référence : V47109-17

N° intracommunautaire client BE0403075580

Votre Référence : POMA1709/53667

METALLO CHIMIQUE NV

Nieuwe Dreef 33

2340 BEERSE
Belgique

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
COOLING	CU COOLING 99% / PA15T880 / GVL926653 LME 5867.93 X 98% - 325 = 5425.58€/T	15,90	5 425,58	0,00		86 266,72	0,00	
COOLING	CU COOLING 99% A/R / GVL935489	3,96	5 425,58	0,00		21 485,30	0,00	

" Exonération de TVA article 262 TER du CGI N° d'identification FR96 509 901 286 déchets neufs d'industrie et matière de récupération"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	107 752,02	0,00	0,00	0,00	107 752,02	0,00	107 752,02
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
------	------------	-------	-------------------

Conditions de règlement	19/12/17	107 752,02	Virement
-------------------------	----------	------------	----------



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro	Date
FA003922	20/12/17
Notre Référence :	V61212-17
N° intracommunautaire client	FR15524199544
Votre Référence :	MI/9357600

METAL INDUSTRIEL
136-142 Avenue Jean Jaurès
02300 CHAUNY
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
ELESTRO	CUIVRE ELECTRO COUPE PA4T628	4,604	5 540,00	0,00		25 506,16	0,00	

Article 283-2 sexes du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	25 506,16	0,00	0,00	0,00	25 506,16	0,00	25 506,16
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	20/12/17	25 506,16		Chèque



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro	Date
FA003842	09/11/17
Notre Référence :	V53110-17/FF6775
N° intracommunautaire client	FR29322019183
Votre Référence :	CF151983

MTB RECYCLING

Quartier de la Gare

38460 TREPT
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
CABLES_C	CABLES CUIVRE 65% PA27T740	27,68	2 900,00	0,00		80 272,00	0,00	

" Article 283-2 sexes du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	80 272,00	0,00	0,00	0,00	80 272,00	0,00	80 272,00
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	09/11/17	80 272,00		Virement



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
 Négoce de métaux non ferreux
 Le bois d'Ageux
 60126 LONGUEIL STE MARIE

MTB RECYCLING

Quartier de la Gare

38460 TREPT
 France

Numéro FA003521 **Date** 25/04/17

Notre Référence : V14403-17

N° intracommunautaire client FR29322019183

Votre Référence : 146820

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
ALUMINIUM	GRENAILLES ALU A/R	7,99	1 540,00	0,00		12 304,60	0,00	

" Article 283-2 sexes du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	12 304,60	0,00	0,00	0,00	12 304,60	0,00	12 304,60

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	25/04/17	12 304,60		Virement



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro **Date**

FA003558 18/05/17

Notre Référence : V30305-17/RV119

N° intracommunautaire client FR65514108877

Votre Référence : CACRA17050075B

REGEAL AFFIMET

Avenue du Vermandois
 BP 80419
 60204 COMPIEGNE
 France

Facture d'avoir

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
ALUMINIUM	CHUTES ALU PHARMACIE EN PAQUETS ET/OU BALLEES	14,71	910,00	0,00		13 386,10	0,00	

30 palettes à 25gs 15T460 -
 0T750 = 14T710 poids net
 RETOUR MARCHANDISE

" Article 283-2 sexies du CGI - TVA acquittée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	13 386,10	0,00	0,00	0,00	13 386,10	0,00	13 386,10
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	02/07/17	13 386,10		Virement



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro Date

FA003529 27/04/17

Notre Référence : V20904-17

N° intracommunautaire client FR65514108877

Votre Référence : CACRA17040076B

REGEAL AFFIMET

Avenue du Vermandois
BP 80419
60204 COMPIEGNE
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
ALU_NEUF	TOLES ALU AG PEINTES CISAILLEES PA11T060 RC103483	11,12	1 200,00	0,00		13 344,00	0,00	

" Article 283-2 sexies du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER	
En Euro	13 344,00	0,00	0,00	0,00	13 344,00	0,00	13 344,00
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

Date Mt en Euro Mt en Mode de règlement

Conditions de règlement 11/06/17 13 344,00 Virement



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro	Date
FA003515	24/04/17
Notre Référence :	V21204-17
N° intracommunautaire client	FR60344398516
Votre Référence :	CT DU 19/04/2017

SAFA

37, Place François 1er

16100 COGNAC
France

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
RIBLONS_	E3 20/4 PA23T400	23,34	160,00	0,00		3 734,40	0,00	
RIBLONS_	E3 20/4 PA23T180	23,14	160,00	0,00		3 702,40	0,00	
RIBLONS_	E3 21/4 PA23T420	23,22	160,00	0,00		3 715,20	0,00	
RIBLONS_	E3 21/4 PA22T260	22,22	160,00	0,00		3 555,20	0,00	

" Article 283-2 sexes du CGI - TVA acquitée par le destinataire"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	14 707,20	0,00	0,00	0,00	14 707,20	0,00	14 707,20
En							

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	24/04/17	14 707,20		Chèque



COMPAGNIE FRANCAISE DES METAUX
Négoce de métaux non ferreux
Le bois d'Ageux
60126 LONGUEIL STE MARIE

Numéro : FA003898
 Date : 08/12/17
 Notre Référence : V59912-17
 N° intracommunautaire client : ESA20030128
 Votre Référence : J27/1217

JOSE MARIA UCIN SA
 Poligono Industrial 39
 20170 USURBIL
 Espagne

Facture

Référence	Désignation	Qté	Px unitaire	PU	Remise	Montant HT	Mt HT	*
ALU_NEUF	ALUMINIUM AG NEUF CISAILLE A/R	17,94	1 400,00	0,00		25 116,00	0,00	

" Exonération de TVA article 262 TER du CGI N° d'identification FR96 509 901 286 déchets neufs d'industrie et matière de récupération"

	Total HT	Base TVA	Total TVA	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
En Euro	25 116,00	0,00	0,00	0,00	25 116,00	0,00	25 116,00

Tout retard de paiement engendrera un forfait de 40 € pour frais de recouvrement.

Clause de réserve de propriété :

En application de la loi n°88-335 du 12 mai 1980, nous nous réservons la propriété des matériels que nous livrons, jusqu'à paiement intégral de leur prix en principal et intérêts. Le client est autorisé à céder les produits vendus dans l'exercice normal de son activité avant qu'ils ne soient intégralement payés, à condition que leur vente soit opérée pour notre compte à concurrence de la partie du prix non payé et que, dans cette limite, les créances nées sur ces propres clients du fait de la revente des produits, nous soient transférées de plein droit.

	Date	Mt en Euro	Mt en	Mode de règlement
Conditions de règlement	08/12/17	25 116,00		Chèque

MARCELPOIL SAS

Avenue de la Libération

B.P : 226

01502 AMBERIEU EN BUGEY

Tel : 04.74.35.07.11

Fax : 04.74.38.32.66

S.A. au capital de 200 000 €

Siret : 348 761 982 00019

Ape : 4672Z

RCS : BELLEY 348 761 982

N°CEE : FR17348761982

Mail : marcelpoil@wanadoo.fr



QUALIFICATION PROFESSIONNELLE N°99086

DELIVREE LE 19 MARS

PAR SOCOTEC ET FEDEREC

FACTURE

N° Intracommunautaire : FR86 348969197

SAICA NATUR SUD SAS
ZI DU COUSERANS

09190 LORP SENTARAILLE
France

N°Pièce	Date	Code Client
FA 14 000219	31/03/14	SAICA

Page N° 1

Commentaire :

Représentant : JEAN MICHEL EXPERTON

Code article	Désignation article	Quantité	Uni	Prix unitaire	Montant HT	
CARTON VENTE DIFFCART	BON DE LIVRAISON N° 14000287 DU 04/03/14 TRANSPORTS GEODIS/REMORQUE R1276 BCM CARTONS 1.05/27 BALLEES CARTONS DIFF.POIDS	25,0800	TO	102,000	2558,16	4
		0,9200	TO	102,000	93,84	4
CARTON VENTE DIFFCART	BON DE LIVRAISON N° 14000301 DU 11/03/14 TRANSPORTS SEBER/REMORQUE R5703BBS CARTONS 1.05/23 BALLEES CARTONS DIFF.POIDS	22,9800	TO	102,000	2343,96	4
		-2,1400	TO	102,000	-218,28	4
CARTON VENTE DIFFCART	BON DE LIVRAISON N° 14000305 DU 12/03/14 TRANSPORTS CARRERAS/REMORQUE R4460BBV CARTONS 1.05/24 BALLEES CARTONS DIFF.POIDS	25,1400	TO	102,000	2564,28	4
		0,1800	TO	102,000	18,36	4
CARTON VENTE DIFFCART	BON DE LIVRAISON N° 14000307 DU 12/03/14 TRANSPORTS GEODIS/REMORQUE R9511BCM CARTONS 1.05/24 BALLEES CARTONS DIFF.POIDS	24,8200	TO	102,000	2531,64	4
		-2,8200	TO	102,000	-287,64	4
CARTON VENTE DIFFCART	BON DE LIVRAISON N° 14000311 DU 13/03/14 TRANSPORTS GEODIS/REMORQUE R8057BCL CARTONS 1.05/24 BALLEES CARTONS DIFF.POIDS	25,5800	TO	102,000	2609,16	4
		-3,0400	TO	102,000	-310,08	4
CARTON VENTE	BON DE LIVRAISON N° 14000314 DU 13/03/14 TRANSPORTS MONZON/REMORQUE R9913BBM CARTONS 1.05/24 BALLEES	24,8200	TO	102,000	2531,64	4
	A reporter				14435,04	

Livraisons de déchets neufs d'industrie et matières de récupération -
TVA : Auto liquidation

Taux 20 % Montant :

€

Marchandise reconnue exacte et en bon état.

Tous nos travaux et fournitures sont exécutés suivant nos conditions générales de vente. De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêts sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal.

L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

Montant HT
TVA - Bases et %

Net à payer EUR

REF. BANCAIRE : LB AMBERIEU 10096 - 18534 - 00013630301 - 85
IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 - BIC : CMCIFRPP

FACTURE N° 04180603

Du 30/04/2018

SAICA NATUR SUD

ZI du Couserans

 09190 LORP SENTARAILLE
 FRANCE

N°Intracommunautaire : FR86348969197

Représentant : EXPERTON

Page N° 1

Code article	Désignation article	Quantité	U	Prix Unitaire	Montant HT
	TRANSPORTS CARTRANSLOG/REMORQUE R8283BBT				
	Bon N°: 04180097 du 04/04/2018				
	REFERENCE N°1582181				
CARTONBALLE	40 BALLES GROS DE MAGASIN <i>qualité 1.01</i>	25,580	T	17,00	434,86
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,480	T	17,00	-8,16
DIFFCART	CARTONS SANS VALEUR	-0,210	T	17,00	-3,57
	TRANSPORTS GORNE/REMORQUE R2823BCK				
	Bon N°: 04180184 du 06/04/2018				
	REFERENCE N° 1581110				
CARTONBALLE	20 BALLES CARTON 1.05 <i>Carton</i>	23,960	T	67,00	1 605,32
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,040	T	67,00	-2,68
DIFFCART	CARTONS SANS VALEUR	-1,970	T	67,00	-131,99
	TRANSPORTS IGOA/REMORQUE R7458BCF				
	Bon N°: 04180197 du 06/04/2018				
	REFERENCE N°1581112				
CARTONBALLE	21 BALLES CARTON 1.05	23,440	T	67,00	1 570,48
	TRANSPORTS JLS/REMORQUE GD1173				
	Bon N°: 04180279 du 06/04/2018				
	REFERENCE 1582817				
CARTONBALLE	20 BALLES CARTON 1.05	21,040	T	67,00	1 409,68
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,120	T	67,00	-8,04
DIFFCART	CARTONS SANS VALEUR	-0,740	T	67,00	-49,58

Mode de règlement

échéance

De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N°80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal. L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 – BIC CMCIFRPP

Total HT
TVA – Base et %
Acompte
Total TTC
Net à payer

FACTURE N° 04180603

Du 30/04/2018

SAICA NATUR SUD

ZI du Couserans

 09190 LORP SENTARAILLE
 FRANCE

N° Intracommunautaire : FR86348969197

Représentant : EXPERTON

Page N° 2

Code article	Désignation article	Quantité	U	Prix Unitaire	Montant HT
	TRANSPORTS CARRERAS/REMORQUE R9469BBN Bon N°: 04180564 du 11/04/2018 REFERENCE N° 1584838				
CARTONBALLE	20 BALLEES CARTON 1.05	25,000	T	67,00	1 675,00
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,060	T	67,00	-4,02
DIFFCART	CARTONS SANS VALEUR	-3,320	T	67,00	-222,44
	TRANSPORTS MARCOTRAN/REMORQUE R0033BCW Bon N°: 04181075 du 18/04/2018 REFERENCE 1586242				
CARTONBALLE	25 BALLEES CARTON 1.05	24,540	T	67,00	1 644,18
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,050	T	67,00	-3,35
	TRANSPORTS MARCOTRAN/REMORQUE R1042BCP Bon N°: 04181274 du 20/04/2018 REFERENCE 1587564				
CARTONBALLE	23 BALLEES CARTON 1.05	22,980	T	67,00	1 539,66
DIFFCART	CARTONS DIFF.POIDS	-0,160	T	67,00	-10,72
	TRANSPORTS CARRERAS/REMORQUE R1741BCM Bon N°: 04181409 du 24/04/2018 REFERENCE N° 1588167				
CARTONBALLE	47 BALLEES GROS DE MAGASIN	13,470	T	17,00	228,99

Mode de règlement

échéance

De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N°80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal. L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 – BIC CMCIFRPP

Total HT
TVA – Base et %
Acompte
Total TTC
Net à payer

FACTURE N° 04180603

Du 30/04/2018

SAICA NATUR SUD

ZI du Couserans

 09190 LORP SENTARAILLE
 FRANCE

N° Intracommunautaire : FR86348969197

Représentant : EXPERTON

Page N° 3

Code article	Désignation article	Quantité	U	Prix Unitaire	Montant HT
CARTONBALLE	Requalification papier/cartons 1.02 Déjà déduit 3T450 Sans Valeur	8,080	T	27,00	218,16

DUPLICATA

Mode de règlement Virement

échéance 31/05/2018

De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêt sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal. L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 – BIC CMCIFRPP

Total HT		9 881,78
TVA – Base et %		
9 881,78	20,00	1 976,36
Acompte		0,00
Total TTC		11 858,14
Net à payer		11 858,14

RELEVÉ DES PRIX

VARIATIONS DE PRIX MOYENS DES SORTES MARCHANDES DE PAPIERS ET CARTONS A RECYCLER
 ACHETÉES SUR LES MARCHÉS FRANÇAIS ET DESTINÉES AUX USINES DE RECYCLAGE

DONNÉES MENSUELLES

en €/tonne

		mai-18	avr-18	
Sortes ordinaires	1.02.00	Papiers et cartons mélangés	+ 8,1	+ 3,0
	1.04.00/1.04.01/1.04.02	Papiers et cartons ondulés pour emballages/ Papiers et cartons ondulés ordinaires/Papiers et cartons ondulés	+ 9,3	- 1,9
	1.05.00/1.05.01	Carton ondulé ordinaire et carton ondulé	+ 9,6	+ 0,3
Sortes à désencrer	1.09.00	Journaux et magazines *	ND	ND
	1.11.00**	Papiers graphiques triés, pour désencrage *	+ 10,9	+ 9,6
Autres sortes et sortes supérieures	2.03.00/2.03.01	Rognures blanches légèrement imprimées/ Rognures blanches légèrement imprimées sans colle	+ 10,0	- 0,9
	2.05.00/2.05.01/2.06.00/2.06.01	Papiers de bureau triés et triés ordinaires/ Archives couleur triées et triées ordinaires	- 0,8	- 2,5
	3.03.00/3.03.01/3.04.00	Rognures sans bois/ Rognures sans bois spéciales / Rognures blanches	ND	ND
	3.10.00/3.10.01	Imprimés sans bois/Imprimés sans bois moyennement imprimés	- 0,5	+ 2,4
	3.17.00	Rognures blanches	+ 14,6	- 0,7

* conditionnement en balles ou en vrac

** sorte en provenance des ménages (prix et volumes hors contrats de collecte sélective)

NB : les prix sont les prix "départ" (hors frais de transport) à la tonne des sortes marchandes de papiers et cartons à recycler, conformes à la norme NF EN 643 (2013), conditionnées en balles quel que soit leur poids, pratiqués à l'achat par les usines de recyclage et ne concernent pas les tonnages réceptionnés dans le cadre de contrats plurianuels ou les achats dont la formule de calcul du prix intègre une indexation

Mention "nd" (non appréciable) : au moins 3 réponses obtenues mais il manque celle d'un consommateur majeur empêchant la prise en compte significative du résultat.

Les déclarations des usines utilisées pour la réalisation de l'enquête (mois "n") sont pondérées par leurs réceptions du mois précédent (mois "n-1").

Annexe technique disponible, sur simple demande, auprès du secrétariat

MARCELPOIL SAS

Avenue de la Libération

B.P : 226

01502 AMBERIEU EN BUGEY

Tel : 04.74.35.07.11

Fax : 04.74.38.32.66

S.A. au capital de 200 000 €

Siret : 348 761 982 00019

Ape : 4672Z

RCS : BELLEY 348 761 982

N°CEE : FR17348761982

Mail : marcelpoil@wanadoo.fr



QUALIFICATION PROFESSIONNELLE N°99086

DELIVREE LE 19 MARS

PAR SOCOTEC ET FEDEREC

FACTURE

N° Intracommunautaire : FR59342238649

C2P

ZONE INDUSTRIELLE NORD

ARNAS BP 70451

69657

VILLEFRANCHE-SUR-SAONE CEDEX

France

N°Pièce	Date	Code Client
FA BE 063582	27/02/14	C2PARNAS

Page N° 1

Commentaire :

Représentant : SYLVIE AUDEMARD

Code article	Désignation article	Quantité	Uni	Prix unitaire	Montant HT	
NEGOCE HT	V/CONTRAT D'ACHAT N°221886 DU 21/02/2014 LIVRAISON DU 25/02/2014 PP AKYLUX PLAQUES	20,0800	TO	400,000	8032,00	2
	Montant total corps				8032,00	
	Chèque 30 jours le 10	10/04/14			8032,00	

Marchandise reconnue exacte et en bon état.

Tous nos travaux et fournitures sont exécutés suivant nos conditions générales de vente. De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêts sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal.

L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

Montant HT	8032,00
TVA - Bases et %	
Net à payer EUR	8032,00

REF. BANCAIRE : LB AMBERIEU 10096 - 18534 - 00013630301 - 85
IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 - BIC : CMCIFRPP

MARCELOIL SAS

Avenue de la Libération

B.P : 226

01502 AMBERIEU EN BUGEY

Tel : 04.74.35.07.11

Fax : 04.74.38.32.66

S.A. au capital de 200 000 €

Siret : 348 761 982 00019

Ape : 4672Z

RCS : BELLEY 348 761 982

N°CEE : FR17348761982

Mail : marcelpoil@wanadoo.fr



QUALIFICATION PROFESSIONNELLE N°99086

DELIVREE LE 19 MARS

PAR SOCOTEC ET FEDEREC

FACTURE

N° Intracommunautaire : FR59792657082

FRANCE SOLUTION ENVIRONNEMENT
38 RUE DES PRINCES

31500 TOULOUSE
France

N°Pièce	Date	Code Client
FA 14 000179	27/03/14	FRANCESOLUTIO

Page N° 1

Commentaire :

Représentant : JEAN MICHEL EXPERTON

Code article	Désignation article	Quantité	Uni	Prix unitaire	Montant HT	
	BON DE LIVRAISON N° 14000376 DU 27/03/14 TSP HP TRANSPORTS N°BP534KJ CONTAINER N° TCLU 161804/9 PLOMB N°1521625					
PLASTIQUE	PLASTIQUE 80/20 BON DE LIVRAISON N° 14000378 DU 27/03/14 TRANSPORTS LOCTRANS/REMORQUE CV294KN	26,4600	TO	300,000	7938,00	4
PLASTIQUE	PLASTIQUE 80/20 PLOMB N° 1371316 CONTAINER OOLU 884979/5 BON DE LIVRAISON N° 14000380 DU 27/03/14 TSP LOGTRANS N° AY959CK CONTAINER N° TCNU 835083/9 PLOMB N° 1371317	26,5400	TO	300,000	7962,00	4
PLASTIQUE	PLASTIQUE EN BALLE 80/20	26,2000	TO	300,000	7860,00	4
	Montant total corps				23760,00	
	Chèque comptant	27/03/14			28512,00	

Livraisons de déchets neufs d'industrie et matières de récupération -
TVA : Auto liquidation

Taux 20 % Montant : 4656,96 €

Marchandise reconnue exacte et en bon état.

Tous nos travaux et fournitures sont exécutés suivant nos conditions générales de vente. De convention expresse, nous nous réservons la propriété des marchandises fournies, jusqu'au dernier jour de leur paiement conformément aux termes de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980.

En cas de retard de paiement, les sommes dues porteront intérêts sur la base de 3 fois du taux de l'intérêt légal.
L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement due de plein droit est de 40 €. (Art D441-5 du code de commerce)

Montant HT	23760,00
TVA - Bases et %	4752,00
23760,00 20,00	
Net à payer EUR	28512,00

REF. BANCAIRE : LB AMBERIEU 10096 - 18534 - 00013630301 - 85
IBAN : FR76 1009 6185 3400 0136 3030 185 - BIC : CMCIFRPP